(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: 

“Blerje karburant, nafte (Diesel) Bashkia Mirditë” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Kodi CPV- 09134000‐8  

VLERA E FONDIT LIMIT: 10 760 286 (Dhjetë milion e shtatëqind  e gjashtëdhjetë mijë e dyqind 

e tetëdhjetë e gjashtë)  Lekë pa Tvsh.  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021“Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”,autoriteti kontraktor Bashkia Mirditë ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe

[...]

U ra dakort nga antaret e Njesisë së Prokurimit të ngritur me urdher të titullarit të Autoritetit 

Kontraktor nr.577 date 21.11.2025, për këto kërkesa për kualifikim pasi kërkesat e mësipërme janë 

në përpjesëtim dhe të lidhura ngushtë me objektin e kontratës që është: “Blerje karburant (naftë), 

Bashkia Mirditë”. me fond limit prej: 10 760 286 (Dhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë e 

dyqind e tetëdhjetë e gjashtë) Lekë pa Tvsh,  lloji i procedures: E hapur-Mallra. 

Ato do të shërbejnë për njohjen e plotë të gjendjes financiare të operatorëve ekonomikë dhe të 

mundësisë së tyre për përmbushjen me sukses të kontratës . 

Kërkesat e veçanta të kualifikimit të mësipërme përfshijnë të gjitha kriteret specifike, në përputhje